
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2023 № B-3714

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую осень»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Я рисую осень»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Князькин 
Михаил

Кудлай 
Людмила 
Валерьевна

Золотая осень 1 место ДП-3714-
224406

2 Моисеева 
Милана

Брагина Ирина 
Евгеньевна "Осенние денёчки" 1 место ДП-3714-

224422

3 Иунихина 
Анастасия

Землянкина 
Марина 
Александровна

"У реки" 1 место ДП-3714-
224468

4 Казаков 
Владислав

Землянкина 
Марина 
Александровна

"Тёплый вечер" 1 место ДП-3714-
224470

5 Павлинова 
Дарья

Землянкина 
Марина 
Александровна

"Осень" 1 место ДП-3714-
224472

6 Архипова 
Татьяна

Радзиевская 
Екатерина 
Александровна

Осенний букет листьев 1 место ДП-3714-
224553

7 Болданов 
Зугдэр

Будажапова 
Снежанеа 
Баировна

"Портрет Осени" 1 место ДП-3714-
224641

8 Ермолова 
Анабель

Будажапова 
Снежана 
Баировна

"Портрет Осени" 1 место ДП-3714-
224642



9 Соловьева 
Варвара

Будажапова 
Снежана 
Баировна

"Портрет Осени" 1 место ДП-3714-
224643

10 Светецкая 
Алиса

Будажапова 
Снежана 
Баировна

"Портрет Осени" 1 место ДП-3714-
224644

11 Акитарова 
Екатерина

Веревкина 
Оксана 
Александровна

Осень 1 место ДП-3714-
224742

12 Давлетов Макар
Веревкина 
Оксана 
Александровна

Осень в парке 2 место ДП-3714-
224743

13 Макар Давлетов
Веревкина 
Оксана 
Александровна

Осень в парке 2 место ДП-3714-
224744

14 Желнова Элина
Веревкина 
Оксана 
Александровна

Осенний пейзаж 2 место ДП-3714-
224745

15 Журавлева 
Карина

Веревкина 
Оксана 
Александровна

Осенний пейзаж 1 место ДП-3714-
224757

16 Зубаирова 
Элина

Веревкина 
Оксана 
Александровна

Скамейка в осеннем парке 2 место ДП-3714-
224758

17 Васильев 
Александр

Балахнина 
Елена 
Евгеньевна

Осенний лес 2 место ДП-3714-
224786

18 Веретенникова 
Анастасия

Куртеева Елена 
Владимировна Осенняя пора 2 место ДП-3714-

224916

19 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Рябина 2 место ДП-3714-
225005

20 Жаркова 
Таисия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Рябина 1 место ДП-3714-
225007

21 Елисеева 
Милена

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Рябина 2 место ДП-3714-
225009

22 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Рябина 3 место ДП-3714-
225010

23 Трошина 
Варвара

Болдырева 
Татьяна 
Геннадиевна

Букет осени 1 место ДП-3714-
225053



24 Дудоладова 
Дарья

Бабич Ольга 
Викторовна Мой Дон на рассвете 1 место ДП-3714-

225076

25
Серажетдинов 
Айдар 
Романович

Кострюкова 
Татьяна 
Михайловна

Красавица тыква 1 место ДП-3714-
225091

26 Строкань Мария Ушанева Юлия 
Сергеевна В парке 1 место ДП-3714-

225111

27 Маркова 
Василиса

Сиротина 
Галина 
Алексеевна

Я рисую осень 1 место ДП-3714-
225134

28 Абдохолидзода 
Ой ша

Галаганова 
Елена Петровна "Сказочный лес" 1 место ДП-3714-

225140

29 Трошина Дарья
Ильясова 
Дарина 
Даудовна

Осень 2 место ДП-3714-
225179

30
Елена 
Негмановна 
Алексеева

Кононова 
Марина 
Михайловна

Моя осень 1 место ДП-3714-
225304

31 Елина Валерия
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Осеннее дерево 1 место ДП-3714-
225309

32 Габбасов Алан
Акбашева 
Индира 
Рамилевна

Осеннее дерево 1 место ДП-3714-
225356

33 Ирмянцева 
Варя

Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

"Осень золотая" 1 место ДП-3714-
225385

34 Задорин Данил
Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

"Я рисую осень" 2 место ДП-3714-
225386

35 Тарасов Дима
Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

"Я рисую осень" 1 место ДП-3714-
225387

36 Валуева 
Ангелина

Бориско 
Валентина 
Викторовна

"Листопад" 1 место ДП-3714-
225427

37 Спиридонова 
Вика

Степанюкова 
Марина 
Александровна

Золотая осень 1 место ДП-3714-
225465

38

Коллективная 
работа детей 
группы 
"Брусничка"

Калугина 
Лариса 
Николаевна

"Золотая осень" 1 место ДП-3714-
225575



39 Кондратьев 
Сергей

Яковлева 
Татьяна 
Юрьевна

"Осеннее настроение" 3 место ДП-3714-
225680

40 Шеполухина 
Надежда

Наталья 
Викторовна 
Клочкова

"Наступила осень" 3 место ДП-3714-
225773

41 Киселев 
Дмитрий

Нуриева Ирина 
Алексеевна "Осень золотая" 2 место ДП-3714-

225797

42 Анна Морозова
Чербаева 
Любовь 
Ивановна

Я под зонтиком гуляю 2 место ДП-3714-
225817

43 Сердюк Олег Пашко Инна 
Николаевна "Листопад " 2 место ДП-3714-

226023

44

Первая 
младшая 
группа 
"Чебурашка"

Скляренко Анна 
Александровна "Золотые листья" 3 место ДП-3714-

226035

45
Омаров 
Нуредин 
Магомедович

Исаева Раисат 
Магомедовна Золотая осень 1 место ДП-3714-

226046

46 Головченко 
Артем

Аверкиева 
Елена Ивановна Ярких листьев листопад 2 место ДП-3714-

226102

47 Кетова Ольга 
Ивановна

Якушева Галина 
Ивановна

"Осенний букет от Семеновской 
матрешки" 1 место ДП-3714-

226161

48
Семенова 
Юлия 
Сергеевна

Якушева Галина 
Ивановна

"Осенние розы от Семеновской 
матрешки" 2 место ДП-3714-

226163

49 Старков Мирон
Мамаева 
Гульнара 
Пирмагомедовна 

"Осень - чудная пора!" 2 место ДП-3714-
226168

50 Аразханов 
Расул

Мамаева 
Гульнара 
Пирмагомедовна 

"Осенний лес" 1 место ДП-3714-
226169

51 Коробкова 
Анастасия

Кириленко 
Ирина 
Михайловна

Птицы зимой 1 место ДП-3714-
226187

52 Полянский 
Даниил

Че Лилия 
Хайеновна Осенний букет 3 место ДП-3714-

226238

53 Туманова 
Таисия

Смагина 
Валентина 
Николаевна

" Осенний лес" 2 место ДП-3714-
226301

54 Кроткова 
Полина

Парамзина 
Наталья 
Васильевна

"Осень в лесу" 2 место ДП-3714-
226304



55
Таратонкина 
Мария 
Антоновна

Калякина 
Любовь 
Александровна

Осенняя пора - очей очарования 1 место ДП-3714-
226310

56 Чехонадцкая 
Юля

Крицкая Елена 
Николаевна "Осенняя краса" 1 место ДП-3714-

226341

57 Забелин Сергей
Татьяна 
Борисовна 
Дьячкова

Осенний пейзаж 1 место ДП-3714-
226427

58 Зубрилина 
Ульяна

Добрякова 
Елена 
Владимировна

Осенняя пора 2 место ДП-3714-
226461

59 Короткова 
Валерия

Пименова Елена 
Валентиновна Осенний блюз 1 место ДП-3714-

226492

60 Куалья Фаччо 
Чезаре

Верхова 
Евгения 
Игоревна

Осенняя кладовая 1 место ДП-3714-
226494

61 Шарабидзе 
Евгений

Орлова Ксения 
Павловна Красочная осень 2 место ДП-3714-

226498

62 Котова Мария
Наталья 
Владимировна 
Смирнова

Волшебница - Осень! 1 место ДП-3714-
226501

63 Мария 
Сударикова

Башкова 
Екатерина 
Алексеевна

Яблоня осенью 2 место ДП-3714-
226527

64 Пашина 
Анастасия

Пашина Елена 
Ивановна "Осень золотая" 1 место ДП-3714-

226531

65 Яворская Саша Староверовая 
Елена Юрьевна Русская береза 1 место ДП-3714-

226554

66 Рубанова Дарья
Татьяна 
Васильевна 
Палащенко

Осень у речьки 2 место ДП-3714-
226568

67 Антропова 
Дарина

Татьяна 
Васильевна 
Палащенко

Последние листочки 1 место ДП-3714-
226569

68 Лесничева 
Александра

Татьяна 
Васильевна 
Палащенко

Закат 2 место ДП-3714-
226570

69 Мамлиева 
Алина

Ташлыкова 
Гулсум Сеитовна Осенняя пора 1 место ДП-3714-

226573

70 Сечко Алексей
Винокурова 
Наталья 
Валерьевна

Осень ходит по дорожкам 1 место ДП-3714-
226574

71 Туржанова 
Камилла

Рецлова Марина 
Алексеевна "Осень" 2 место ДП-3714-

226598



72 Башмакова 
Златослава

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Лес замышляет волшебство 1 место ДП-3714-
226626

73 Башмакова 
Милана

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Листопад 2 место ДП-3714-
226627

74 Голиков Вова
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Пёстрый мир 1 место ДП-3714-
226628

75 Козлова Соня
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Художница-осень 1 место ДП-3714-
226629

76 Красавцев 
Игорь

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Краски осени 1 место ДП-3714-
226630

77 Кузьмина Тая
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

В осеннем стиле 1 место ДП-3714-
226631

78 Чутченко 
Богдан

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Золотые наряды леса 1 место ДП-3714-
226633

79 Чутченко 
Эльвира

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Природа красок не жалеет 2 место ДП-3714-
226635

80 Дикун Лев Галуза Оксана 
Валериевна Разноцветная осень 1 место ДП-3714-

226637

81 Петкун Арина Ким Эмма 
Александровна прогулка в парке 1 место ДП-3714-

226640

82 Доянская 
Анастасия Идрисова Листопад 1 место ДП-3714-

226642

83 Дергунова 
Ангелина

Парамзина 
Наталья 
Васильевна

"Осенний натюрморт" 2 место ДП-3714-
226654

84 Голомидова Тая
Анна 
Геронтьевна 
Меладзе

Золотая осень 2 место ДП-3714-
226664

85 Журенков 
Николай

Анна 
Геронтьевна 
Меладзе

Октябрь 3 место ДП-3714-
226665

86 Левина Вика
Анна 
Геронтьевна 
Меладзе

Ветреный день 3 место ДП-3714-
226666

87 Леонова 
Валерия

Ирина 
Анатольевна 
Нефедова

"БАГРЯНАЯ ОСЕНЬ" 1 место ДП-3714-
226667



88 Петров Роман 
Юрьевич

Любовь 
Николаевна 
Ряжских

Сказочная осень 1 место ДП-3714-
226669

89 Семёнов Семён 
Юрьевич

Мишанина 
Наталья 
Викторовна

Осенний лес 2 место ДП-3714-
226670

90 Городищев 
Ярослав

Бушняк 
Виктория 
Валерьевна

"Краски осени" 1 место ДП-3714-
226672

91
Артюшенко 
Вероника 
Вячеславовна

Иванченко 
Анастасия 
Алексеевна

Осеннее дерево 1 место ДП-3714-
226690

92 Тимонова 
Александра

Данилова Нэлли 
Юрьевна Последние цветы осени 1 место ДП-3714-

226694

93 Пешков Михаил Данилова Нэлли 
Юрьевна Разноцветная осень 1 место ДП-3714-

226697

94 Пешков 
Тимофей

Данилова Нэлли 
Юрьевна Осенний слоник 1 место ДП-3714-

226698

95 Борозенцева 
Марина

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Краски осени 1 место ДП-3714-
226702

96
София 
Дмитриевна 
Шайкина

Ташлыкова 
Наталья 
Васильевна

Моя осень 1 место ДП-3714-
226708

97 Трутнев Роман
Ненашева 
Екатерина 
Геннадьевна

Ёжик в осеннем лесу 1 место ДП-3714-
226723

98 Варданян 
Тигран

Ненашева 
Екатерина 
Геннадьевна

Белка в осеннем лесу 1 место ДП-3714-
226725

99 Белышев Артём
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 1 место ДП-3714-
226729

100 Соловьева 
Агата

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-3714-
226730

101 Комушкина 
Анна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 1 место ДП-3714-
226733

102 Осипова 
Владислава

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 1 место ДП-3714-
226736

103 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3714-
226739



104
Фролова 
Таисия, Белов 
Артём

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 1 место ДП-3714-
226742

105 Чернышева 
Мариям

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 1 место ДП-3714-
226745

106 Селдушева 
Кристина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 1 место ДП-3714-
226748

107 Концова Мария
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-3714-
226751

108 Елисеева Алина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-3714-
226753

109 Семухин Илья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-3714-
226757

110 Кауц Егор
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-3714-
226759

111 Чернышева 
Надежда

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-3714-
226762

112 Белова Амелия
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 1 место ДП-3714-
226764

113 Ким Игорь
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-3714-
226765

114 Гадалин 
Кирилл

Филина Ольга 
Николаевна Осень 1 место ДП-3714-

226781

115 Барабанов 
Антон

Ибраева 
Нурганым 
Викторовна

"Осень в городе" 1 место ДП-3714-
226813

116
Чернокоженко 
Анастасия 
Ввгеньевна

Сидоренко 
Татьяна 
Анатольевна

"Золотая осень " 1 место ДП-3714-
226814

117 Анна 
Суфиярова Попова Н. С. Осень к нам пришла 2 место ДП-3714-

226815

118 Корнева 
Екатерина

Смирнова 
Екатерина 
Дмитриевна

Прекрасная осень 2 место ДП-3714-
226818



119 Жижелев 
Даниил

Падерина 
Ксения 
Владимировна

Осень 2 место ДП-3714-
226819

120 Шварева 
Антонина

Куклина 
Татьяна 
Владимировна

Золотая осень 2 место ДП-3714-
226821

121 Ханова Диана Седова Галина 
Васильевна Волшебная осень 1 место ДП-3714-

226823

122 Буга Аделина
Куклина 
Татьяна 
Владимировна

Золотая осень 2 место ДП-3714-
226824

123 Давлетгареева 
Мирослава

Седова Галина 
Васильевна Краски осени 1 место ДП-3714-

226825

124 Муратов Артём
Рыбникова 
Татьяна 
Игоревна

Осенний лес 1 место ДП-3714-
226826

125 Романов Егор
Гусейнова 
Тарана 
Шахзадаевна

"Ежик" 2 место ДП-3714-
226833

126 Тароватов 
Михаил

Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Осенний парк 2 место ДП-3714-
226839

127 Беляева 
Анастасия

Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Тыквы 2 место ДП-3714-
226840

128 Давыдова 
Полина

Касумова 
Надежда 
Анатольевна, 
Чичинская 
Светлана 
Николаевна

"Осенние дары" 1 место ДП-3714-
226843

129 Алымов Кирилл
Ефремова 
Наталья 
Александровна

Осенний дождь 1 место ДП-3714-
226847

130 Борисова Мария
Халимдарова 
Марина 
Викторовна

Осень 3 место ДП-3714-
226848

131 Заронова Злата
Халимдарова 
Марина 
Викторовна

Золотая осень 1 место ДП-3714-
226849

132 Максимова 
Сайаана

Букарева 
Надежда 
Александровна

"Осенний пейзаж" Рисование мятой 
бумагой 2 место ДП-3714-

226864

133 Лопаткина 
Маша

Николаева 
Олеся 
Васильевна

В городе осень! 1 место ДП-3714-
226903



134 Сырчина Маша
Николаева 
Олеся 
Васильевна

Ёжик 1 место ДП-3714-
226906

135 Куликова 
Камилла

Николаева 
Олеся 
Васильевна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3714-
226907

136
Бережнова 
Вероника 
Дмитриевна

Ульченко 
Людмила 
Васильевна

"Красавица Осень" 1 место ДП-3714-
226957

137 Мустаева 
Мария

Светлана 
Васильевна 
Черноусова

Осенняя рябина 1 место ДП-3714-
226959

138 Ганеева Ольга
Светлана 
Васильевна 
Черноусова

Осенний натюрмлорт 1 место ДП-3714-
226960

139 Трусова 
Анастасия

Светлана 
Васильевна 
Черноусова

Пейзаж " Осенние просторы" 1 место ДП-3714-
226961

140 Батраева Яна
Светлана 
Васильевна 
Черноусова

Пейзаж " Все осенне , все цветное" 1 место ДП-3714-
226963

141 Дамм Глеб
Куликова 
Надежда 
Викторовна

Осенняя красавица 1 место ДП-3714-
226972

142
Куракова 
Ксения 
Сергеевна

Николаева Майя 
Вячеславовна Осенний лес 2 место ДП-3714-

226978

143 Кудинов Артём
Брянцева 
Татьяна 
Сергеевна

Золотая осень 1 место ДП-3714-
226996

144 Давыдова 
Иллария

Шперлинг 
Светлана 
Александровна

Золотая осень 2 место ДП-3714-
227001

145 Мухамбетова 
Альбина

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Танец листвы" 1 место ДП-3714-
227013

146 Юдаева Софья
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Хоровод осенних листьев" 1 место ДП-3714-
227014

147 Красноплахтова 
Варвара

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Осенний натюрморт" 1 место ДП-3714-
227015

148 Ромахова 
Василиса

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Осенние дары" 1 место ДП-3714-
227016



149 Говердовская 
София

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Очарование природы" 1 место ДП-3714-
227017

150 Куртынина 
Ольга

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"В лесной прохладе" 1 место ДП-3714-
227018

151 Фёдорова 
Арина

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Осенний этюд" 1 место ДП-3714-
227019

152 Макарова 
Виктория

Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Очарование природы" 1 место ДП-3714-
227020

153 Семихова Вера
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Прекрасная пора" 2 место ДП-3714-
227021

154 Клименкова 
Владислава Ефимова Г.В. "Золотая осень" 1 место ДП-3714-

227043

155 Фёдорова 
Милана

Бровина 
Наталья 
Викторовна

Белочка делает запасы 2 место ДП-3714-
227050

156 Минаков 
Емельян

Бровина 
Наталья 
Викторовна

Котик на заборе 1 место ДП-3714-
227051

157 Обухов ИЛЬЯ 
СЕРГЕЕВИЧ

Кулешова 
Галина 
Васильевна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3714-
227063

158
Зуева 
Виктория 
Романовна

Косторная 
Юлия Сергеевна "Осень" 3 место ДП-3714-

227071

159 Мазнева Диана 
Дмитриевна

Рябова 
Светлана 
Юрьевна

Краски осени 1 место ДП-3714-
227076

160 Подаюрова 
Дарья

Екатерина 
Андреевна Р. Осень 2 место ДП-3714-

227099

161 Трефилова 
Арина

Соломатова 
Галина 
Викторовна, 
Борисова Раиса 
Афанасьевна

Листопад 2 место ДП-3714-
227100

162 Морозов 
Леонид

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Два листочка 3 место ДП-3714-
227125

163 Чмутова 
Елизавета

Сверидченко 
Наталья 
Викторовна

Осенние березки 1 место ДП-3714-
227143



164 Соловьева 
Маша

Наталия 
Леонидовна 
Колмыкова

Осень в Приморье 2 место ДП-3714-
227170

165 Полюхович 
Илья

Шамсиева Алсу 
Гусмановна Прогулка в лесу 1 место ДП-3714-

227172

166 Полюхович 
Илья

Шамсиева Алсу 
Гусмановна Ёжик в лесу 1 место ДП-3714-

227173

167 Алябышева 
Кира

Офат Галина 
Александровна Осень золотая 1 место ДП-3714-

227179

168 Чёрный Даниил Черная Любовь 
Григорьевна Ночной листопвд 1 место ДП-3714-

227208

169 Колодько 
Варвара

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Копия картины Левитана 1 место ДП-3714-
227218

170 Цалко Мария
Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Осенний букет 1 место ДП-3714-
227222

171 Зяблова Алёна 
Викторовна

Полякова 
Кристина 
Терентьевна

Осенний пейзаж 1 место ДП-3714-
227231

172
Леонтьева 
Оливия 
Игоревна

Саенко Ирина 
Николаевна Осенний пейзаж 1 место ДП-3714-

227263

173 Бояхчян Арина 
Арсеновна

Герлятович 
Ольга 
Александровна

Золотая осень 1 место ДП-3714-
227289

174
Смирнова 
Александра 
Дмитриевна

Герлятович 
Ольга 
Александровна

Золотая осень 1 место ДП-3714-
227290

175 Иванков 
Тимофей

Коновалихина 
Юлия 
Владимировна

"Осень в парке" 1 место ДП-3714-
227292

176
Юсупова 
Аделина 
Айнуровна

Герлятович 
Ольга 
Александровна

Золотая осень 2 место ДП-3714-
227293

177 Постовалова 
Юлия

Коновалихина 
Юлия 
Владимировна

"Золотая осень" 2 место ДП-3714-
227294

178
Каримова 
Дарина 
Тимуровна

Герлятович 
Ольга 
Александровна

Золотая осень 1 место ДП-3714-
227296

179 Кузнецова 
Анна Игоревна

Герлятович 
Ольга 
Александровна

Золотая осень 1 место ДП-3714-
227298



180 Климова Элина 
Владимировна

Герлятович 
Ольга 
Александровна

Золотая осень 2 место ДП-3714-
227300

181
Бердникова 
Дарья 
Андреевна

Герлятович 
Ольга 
Александровна

Золотая осень 1 место ДП-3714-
227302

182
Хафизова 
Алина 
Ильвировна

Герлятович 
Ольга 
Александровна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3714-
227304

183 Терентьев 
Захар

Калачева Елена 
Васильевна Осень 2 место ДП-3714-

227311

184 Калимуллина 
Софья

Коновалихина 
Юлия 
Владимировна

"Осенний этюд" 1 место ДП-3714-
227313

185 Величко 
Вероника

Коновалихина 
Юлия 
Владимировна

"Зарисовка осени" 1 место ДП-3714-
227320

186 Тришкина 
София

Калачева Елена 
Васильевна Чудесный осенний денек 1 место ДП-3714-

227325

187 Кузьмина Дарья Яна Юрьевнв 
Чмыхова "Осенний пейзаж" 1 место ДП-3714-

227328

188 Яна Юрьевна 
Чмыхова

Яна Юрьевна 
Чмыхова "Осенний пейзаж" 1 место ДП-3714-

227330

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


